

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **MW 2007 Holding ApS**

**Bygaden 10 A  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 35 59 89**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/05 2023

---

Martin Winther  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MW 2007 Holding ApS  
Bygaden 10 A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 59 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Winther, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 22.288, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.588.635.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis, som følge af ledelsens vurdering af, at de løbende udbytteindtægter i resultatopgørelsen har en større regnskabsmæssig relevans for regnskabslæseren end de løbende reguleringer af den indre værdi.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis medfører, at kapitalandele i dattervirksomheder fremover måles til kostpris, hvor den tidligere praksis var måling til indre værdi. I denne forbindelse er sammenligningstallene blevet tilpasset.

Konsekvenserne af den foretagne ændring er beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.250)</b>	<b>(1.004)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		63.201	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(27.666)</u>	<u>(7.500)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.285</b>	<b>991.496</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(11.997)</u>	<u>2.107</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.288</u></b>	<b><u>993.603</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>(95.512)</u>	<u>879.203</u>
		<b><u>22.288</u></b>	<b><u>993.603</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	533.741	533.741
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>533.741</u>	<u>533.741</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>533.741</u>	<u>533.741</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.532.154	1.375.329
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		102.300	231.190
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.634.454</u>	<u>1.606.519</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>21.713</u>	<u>21.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.656.167</u>	<u>1.628.398</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.189.908</u>	<u>2.162.139</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.345.835	1.441.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.588.635</u></b>	<b><u>1.680.746</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		413.619	184.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.620	85.311
Selskabsskat		67.254	205.064
Anden gæld		30.780	478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>601.273</u></b>	<b><u>481.393</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>601.273</u></b>	<b><u>481.393</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.189.908</u></b>	<b><u>2.162.139</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.217.924	1.441.347	114.400	2.898.671
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(1.217.924)	0	0	(1.217.924)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.441.347	114.400	1.680.747
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	0	(95.512)	117.800	22.288
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.345.835</b>	<b>117.800</b>	<b>1.588.635</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.768	0
Andre finansielle omkostninger	11.898	7.500
	<b>27.666</b>	<b>7.500</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.120	(2.107)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.877	0
	<b>11.997</b>	<b>(2.107)</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	533.741	493.741
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2022	533.741	533.741
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>533.741</b>	<b>533.741</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jysk Kloak Renovering ApS	Horsens	100 %	1.884.978	209.708
Ejendomsselskabet Marsalle 91 ApS	Horsens	100 %	160.173	83.777

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.